
Südbadischer Sportschützenverband e.V.

Verbandsliga Oberrhein - Luftgewehr 2019/2020

Stand:

Der aktuelle Tabellenstand

Platz Verein Wettkämpfe Einzelpunkte Mannschaftspunkte

1 KKSV Heitersheim 2 4 18 : 2 8 : 0

2 KKSV Oberprechtal 1 4 13 : 7 6 : 2

2 KKSV Heitersheim 3 4 13 : 7 6 : 2

3 KKSV Wittnau 1 4 12 : 8 4 : 4

4 SV Münstertal 1 4 9 : 11 4 : 4

5 SSV Pfaffenweiler 1 4 6 : 14 2 : 6

6 KKSV Malterdingen 1 4 5 : 15 2 : 6

7 KKSV Biederbach 1 2 3 : 7 0 : 4

8 SG Müllheim 1 2 1 : 9 0 : 4

Ergebnisse vom 2. Wettkampftag

KKSV Heitersheim 3 - Münstertal 1 5 : 0

KKSV Heitersheim 2 - KKSV Malterdingen 1 5 : 0

KKSV Wittnau 1 - KKSV Biederbach 1 4 : 1

SSV Pfaffenweiler - KKSV Oberprechtal 2 : 3

KKSV Heitersheim 3 - KKSV Biederbach 1 3 : 2

KKSVHeitersheim 2 - KKSV Oberprechtal 1 5 : 0

KKSV Wittnau 1 SV Münstertal 1 2 : 3

SSV Pfaffenweiler 1 KKSV Malterdingen 1 3 : 2

03.11.2019



Die einzelnen Begegnungen

KKSV Heitersheim 3 Münstertal 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Sabisch, Stefanie 95 98 93 99 1 : 0 96 92 93 95 Woithe, Dominik

2 Kupke, Anna-Lena 94 96 97 92 1 : 0 95 92 96 94 Allmendinger, Georg

3 Schmidt, Julia 96 97 98 98 1 : 0 98 98 95 93 Dietsche, Stefan

4 Beutenmüller, Lena 95 95 97 98 1 : 0 94 94 93 96 Sutter, Bianca

5 Beutenmüller, Michael 92 94 90 94 1 : 0 92 93 90 90 Woithe, Christoph

Stechergebnis Pos. Nr.:       0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

KKSV Heitersheim 2 KKSV Malterdingen 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Klaile, Laura 99 99 99 99 1 : 0 95 97 97 95 Wissert, Markus

2 Lietz, Claudia 97 95 99 97 1 : 0 95 97 97 93 Wagner, Cornelius

3 Vidakovic, Dominik 96 97 93 94 1 : 0 95 92 89 94 Heizmann, Gerd

4 Hege, Larissa 95 96 95 97 1 : 0 91 88 89 94 Pfister, Thomas

5 Jung, Pauline 96 95 99 94 1 : 0 82 84 87 85 Hoffmann, Markus

Stechergebnis Pos. Nr.:  0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

KKSV Wittnau 1 KKSV Biederbach 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Rees, Sebastian 95 93 97 93 1 : 0 95 95 94 90 Schonhart, Berhard jun.

2 Hermann, Michael 98 95 96 93 0 : 0 92 97 98 95 Schätzle, Anne

3 Karle, Thersa 95 96 93 92 1 : 0 92 92 91 91 Schonhart, Julia

4 Weber, Fabian 92 94 96 95 1 : 0 89 86 89 91 Schonhart, Stefanie

5 Blattmann, Bastian 95 93 95 96 1 : 0 94 93 93 86 Ruf, Maria

Stechergebnis Pos. Nr.:  2 8 0 0 0 0 : 1 0 0 0 9

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

SSV Pfaffenweiler KKSV Oberprechtal

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Henninger, Christina 96 94 96 97 1 : 0 94 93 95 95 Herr, Joachim

2 Michel, Tabea 95 94 91 94 1 : 0 91 93 94 92 Läufer, Alexander

3 Eckerle, Raphael 90 92 93 93 0 : 1 93 98 92 92 Herr, Thomas

4 Jung, Kevin 90 90 90 84 0 : 1 88 90 89 94 Fehrenbach, Pablo

5 Henke, Alexander 85 84 89 82 0 : 1 87 89 96 85 Herr, Dominik

Stechergebnis Pos. Nr.: 2 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0
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KKSV Heitersheim 3 KKSV Biederbach 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Sabisch, Stefanie 99 96 94 96 1 : 0 92 94 97 91 Schonhart, Berhard jun.

2 Kupke, Anna-Lena 95 95 94 96 0 : 0 94 93 96 97 Schätzle, Anne

3 Schmidt, Julia 94 96 98 95 1 : 0 89 90 93 92 Schonhart, Julia

4 Beutenmüller, Lena 93 92 95 97 1 : 0 95 91 89 91 Schonhart, Stefanie

5 Beutenmüller, Michael 89 91 91 94 0 : 1 97 92 91 90 Ruf, Maria

Stechergebnis Pos. Nr.:  2 0 0 0 0 0 : 1 1 0 0 0

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

KKSVHeitersheim 2 KKSV Oberprechtal 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Klaile, Laura 99 96 99 97 1 : 0 98 92 98 97 Herr ,Joachim

2 Lietz, Claudia 97 99 94 97 1 : 0 95 95 95 97 Schultis, Stefan

3 Vidakovic, Dominik 96 99 97 99 1 : 0 88 93 90 92 Läufer, Alexander

4 Hege, Larissa 95 96 93 97 1 : 0 92 96 94 92 Herr , Thomas

5 Jung, Pauline 97 99 98 97 1 : 0 89 91 90 91 Herr, Dominik

Stechergebnis Pos. Nr.:  5 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

KKSV Wittnau 1 SV Münstertal 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Rees, Sebastian 96 96 97 93 1 : 0 96 92 96 94 Woithe, Dominik

2 Hermann, Michael 96 95 95 94 1 : 0 92 96 95 95 Allmendinger, Georg

3 Karle, Thersa 93 96 94 93 0 : 1 92 96 93 97 Dietsche, Stefan

4 Weber, Fabian 92 96 95 90 0 : 0 91 97 93 92 Köhler, Hans-Jürgen

5 Blattmann, Bastian 91 93 91 91 0 : 1 94 94 90 95 Woithe, Christoph

Stechergebnis Pos. Nr.: 4 7 0 0 0 0 : 1 0 0 0 10

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

SSV Pfaffenweiler 1 KKSV Malterdingen 1

1 2 3 4 4 3 2 1

1 Henninger, Christina 95 96 95 92 0 : 1 96 96 92 95 Wissert, Markus

2 Michel, Tabea 96 93 97 97 1 : 0 94 93 92 96 Wagner, Cornelius

3 Schuble, Raphael 94 97 91 91 1 : 0 90 93 95 89 Heizmann, Gerd

4 Eckerle, Raphael 95 96 93 90 1 : 0 93 92 95 93 Pfister, Thomas

5 Fillinger, Anne 88 92 87 88 0 : 1 90 90 94 92 Fehrenbacher, Lilli

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0

Stechergebnis Pos. Nr.: 0 0 0 0 0 : 0 0 0 0 0
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